
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка - детский сад № 13 

муниципального образования город Новороссийск 

ул. Мысхакское шоссе, д.73 тел. 8(8617) 22-11-93 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.11.2023                                                                                       № 154 
 

 

«О проведении внутреннего аудита образовательной программы 

МБДОУ № 13» 

 

В соответствии с рекомендациями всероссийского информационно-

методического вебинара «Организация и проведение мониторинга 

эффективности внедрения ФОП ДО в образовательную практику всех 

субъектов РФ» от 31.10.2023 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести внутренний аудит ОП ДОО с фиксацией результатов в 

аналитической справке в срок до 15.11.2023 г. Ответственный: старший 

воспитатель Бойко Л.Ф.. 

2.  Старшему воспитателю Бойко Л.Ф. опубликовать результаты внутреннего 

аудита ОП ДОО на официальном сайте МБДОУ № 13 до 18.11.2023г. 

3. По результатам внутреннего аудита внести изменения в ОП ДОО (при 

необходимости). 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ № 13                                         Е.И.Архиреева 

 

 

 

 
 

 

 


